
República de Honduras

05/10/2015 15:13:03
2015Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 3

Página 1 de 1

 10,253.00  0.00  0.00  0.00  1,969.00  1,325,976.00  1,968.00  192,749.00  3,937.00  1,518,725.00 

 10,253.00  0.00  0.00  0.00  1,969.00  1,325,976.00  1,968.00  192,749.00  3,937.00  1,518,725.00 

 7,500.00 

 2,500.00 

 253.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 1,348.00 

 537.00 

 84.00 

 147,106.00 

 1,178,870.00 

 0.00 

 1,348.00 

 536.00 

 84.00 

 25,000.00 

 167,749.00 

 0.00 

 2,696.00 

 1,073.00 

 168.00 

 172,106.00 

 1,346,619.00 

 0.00 

 01

 01

 01

 02

Resultado

Resultado

Resultado

CAPACITACIONES EN CENTROS EDUCATIVOS Y INSTITUCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS.

EVALUACIÓN MEDICA DE PACIENTES EN CENTRO DE TRATAMIENTO Y REHABILITACIÓN Y UNIDADES DE DESINTOXICACIÓN.

DEFINICIÓN DE LA INVESTIGACIÓN,RECOLECCCIÓN DE DATOS, DIGITALIZACIÓN, PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE LA INFORMACIÓN Y ELABORACIÓN DE 
INFORME.
UBICACIÓN DE ESTABLECIEMIENTOS DE DISTRIBUCIÓN DE TABACO, Y ATENCIÓN A DENUNCIAS POR INCUMPLIMIENTO DE LA LEY ESPECIAL DEL CONTROL DEL 
TABACO Y BEBIDAS ALCOHOLICAS.

Descripción

Descripción

Descripción

70

247

51

50

U.M.

U.M.

U.M.

PARTICIPANTE

ATENCION

INVESTIGACION

INSPECCION

Descripción

Descripción

Descripción

 7,500.00 

 2,500.00 

 3.00 

 250.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 1,348.00 

 537.00 

 1.00 

 83.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 147,106.00 

 1,178,870.00 

 0.00 

 0.00 

 1,348.00 

 536.00 

 0.00 

 84.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25,000.00 

 167,749.00 

 0.00 

 0.00 

 2,696.00 

 1,073.00 

 1.00 

 167.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 172,106.00 

 1,346,619.00 

 0.00 

 0.00 

 38.40  0.00 

 35.95 

 42.92 

 66.40 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 35.95 

 42.92 

 33.33 

 66.80 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-PREVENCION EDUCATIVA

 12-TRATAMIENTO Y REHABILITACION

 13-INVESTIGACIÓN E INSPECCIONES

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

 000--

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 001-SENSIBILIZACION DE RIESGOS POR ADICCIONES

 002-ATENCION DE DROGODEPENDIENTES

 001-INVESTIGACIÓN DE FACTORES SOBRE RIESGOS E INSPECCIONES A ESTABLECIMIENTOS

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS UNA INSTITUCIÓN QUE EJECUTA Y PROMUEVE LA INVESTIGACIÓN, LA PREVENCIÓN, TRATAMIENTO Y REHABILITACIÓN CONTRIBUYENDO A LA DISMUNUCIÓN DEL CONSUMO DE DROGAS EN HONDURAS.
Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

REDUCIR EL RIESGO DE CONSUMO DE ALCOHOL DROGAS Y FARMACODEPENDENCIA.

MEJORAR LA SALUD DE PERSONAS Y SUS FAMILIARES CON PROBLEMAS DE CONSUMO DE DROGAS LICITAS E ILICITAS.

INCREMENTAR LAS INVESTIGACIONES Y CONTROLES PARA PREVENIR RIESGO POR CONSUMO DE DROGAS ALCOHOL Y TABACO.

Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del Alcohol.,Drog.y Farm. Institucion:

S

S

S

S

Acumular

Acumular

Acumular

 0507


