

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 3



r_epr_ins_res_aob

Página 1 de 1

Institucion: 0507 Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del Alcohol.,Drog.y Farm.

Mision:

SOMOS UNA INSTITUCIÓN QUE EJECUTA Y PROMUEVE LA INVESTIGACIÓN, LA PREVENCIÓN, TRATAMIENTO Y REHABILITACIÓN CONTRIBUYENDO A LA DISMUNUCIÓN DEL CONSUMO DE DROGAS EN HONDURAS.

Totales del Reporte:

Objetivos

ivos:	01	REDUCIR EL RIESGO DE CONSUMO DE ALCOHOL DROGAS Y FARMACODEPENDENCIA.
	02	MEJORAR LA SALUD DE PERSONAS Y SUS FAMILIARES CON PROBLEMAS DE CONSUMO DE DROGAS LICITAS E ILICITAS.
	03	INCREMENTAR LAS INVESTIGACIONES Y CONTROLES PARA PREVENIR RIESGO POR CONSUMO DE DROGAS ALCOHOL Y TABACO.

Activida	d Obra: 001-SENSIBILIZACION DE RIESGOS POR ADICCIONES	Programa: 11-	PREVENCION EDUCATIVA			Sub Programa	: 00			Proyecto: 00	00				
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %			
01	CAPACITACIONES EN CENTROS EDUCATIVOS Y INSTITUCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS.	70 PARTICIPANTE	S	7,500.00	0.00	0.00 0.00	0.00	1,348.00 0.00	147,106.00	1,348.00 0.0	0 25,000.00	2,696.00 0.00	172,106.00	35.95 0.00	0.00
			Total Actividad - Obra:	7,500.00	0.00	0.00	0.00	1,348.00	147,106.00	1,348.00	25,000.00	2,696.00	172,106.00	35.95	0.00
Actividad Obra: 002-ATENCION DE DROGODEPENDIENTES		Programa: 12-	TRATAMIENTO Y REHABILITACIÓN	N		Sub Programa	: 00			Proyecto: 00	00				
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %	
01	EVALUACIÓN MEDICA DE PACIENTES EN CENTRO DE TRATAMIENTO Y REHABILITACIÓN Y UNIDADES DE DESINTOXICACIÓN.	247 ATENCION	S	2,500.00	0.00	0.00 0.00	0.00	537.00 0.00	1,178,870.00	536.00 0.0	0 167,749.00	1,073.00 0.00	1,346,619.00	42.92 0.00	0.00
			Total Actividad - Obra:	2,500.00	0.00	0.00	0.00	537.00	1,178,870.00	536.00	167,749.00	1,073.00	1,346,619.00	42.92	0.00

Activi	dad Obra: 001-INVESTIGACIÓN DE FACTORES SOBRE RIESGOS E INSPECCIONES A ESTABLECIMIENTOS	Programa: 13-INVESTIGACIÓN E INSPECCIONES			Sub Programa: 00					Proyecto: 000	0				
Resultad	o Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programaci Cantidad	ión del Trimestre 3 % Costo	Ejecutado Cantidad %	Julio Costo	Ejecutad Cantidad	o Agosto % Costo	Ejecutado Se Cantidad %	ptiembre Costo	Ejecución Acumula Cantidad %	da Trimestre 3 Costo	% de Avance Trimesre 3 %	
01	DEFINICIÓN DE LA INVESTIGACIÓN, RECOLECCCIÓN DE DATOS, DIGITALIZACIÓN, PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE LA INFORMACIÓN Y ELABORACIÓN DE INFORME.	51 INVESTIGACION	S	3.00	0.00	0.00 0.00	0.00	1.00 0.	0.00	0.00 0.00	0.00	1.00 0.00	0.00	33.33 0.00	0.00
02	UBICACIÓN DE ESTABLECIEMIENTOS DE DISTRIBUCIÓN DE TABACO, Y ATENCIÓN A DENUNCIAS POR INCUMPLIMIENTO DE LA LEY ESPECIAL DEL CONTROL DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHOLICAS.	50 INSPECCION	s	250.00	0.00	0.00 0.00	0.00	83.00 0.	0.00	84.00 0.00	0.00	167.00 0.00	0.00	66.80 0.00	0.00
			Total Actividad - Obra:	253.00	0.00	0.00	0.00	84.00	0.00	84.00	0.00	168.00	0.00	66.40	0.00
			Total Institución:	10.253.00	0.00	0.00	0.00	1 969 00	1 325 976 00	1.968.00	192 749 00	3.937.00	1 518 725 00	38 40	0.00

1,325,976.00

192,749.00

1,518,725.00